Modules de sécurité polyvalents
PROTECT SRB-E
Convivial
■ �Jusqu'à 16 applications différentes
sélectionnables
■ �Surveillance de tous les dispositifs de
commutation de sécurité courants
■ �Possibilité d'atteindre le niveau de sécurité

le couvercle transparent peut être consigné au
moyen d'un plomb classique.
Exemple de commande:	 PROTECT SRB-E-322ST-CC
Mise en œuvre
ST Standard
LC Low current
PE Port extension
FWS Frequency Watchdog Safety
TS Timer Safety
Raccordement
Bornes à vis enfichables
CC Borne à ressort (Cage clamp)
Gamme
E électronique
Nombre de sorties de sécurité STOP 0
2 2 sorties de sécurité STOP 0
3 3 sorties de sécurité STOP 0
4 4 sorties de sécurité STOP 0
Nombre de sorties de sécurité STOP 1
0 0 sortie de sécurité STOP 1
1 1 sortie de sécurité STOP 1
2 2 sorties de sécurité STOP 1
Nombre de sorties de signalisation
1 1 sortie de signalisation
2 2 sorties de signalisation
4 4 sorties de signalisation
10
PROTECT SRB-E
Standard
Applications Signaux d'entrée Conditions de démarrage Contacts de sortie Tension
d'alimentation
Désignation Code
articleSTOP 0 sûr STOP 1 sûr non sûr
1 2 3 Bouton de
démarrage /
démarrage
automatique
Bouton démarrage
avec détection des
fronts
SRB-E-201ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201ST 103008067
SRB-E-201LC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201LC 103009970
SRB-E-301MC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ■ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301MC 103014374
SRB-E-301ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301ST 103007672
SRB-E-212ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-212ST 103007222
SRB-E-322ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 2 1 1 24 VDC SRB-E-322ST 103008184
SRB-E-232ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 3 1 1 24 VDC SRB-E-232ST 103014308
SRB-E-204ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 4 24 VDC SRB-E-204ST 103009973
SRB-E-204PE ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ■ 2 4 24 VDC SRB-E-204PE 103008070
Module combiné pour 2 protecteurs
SRB-E-402ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402ST 103007221
Surveillance des arrêts – surveillance du temps – surveillance des protecteurs
SRB-E-302FWS-TS ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-302FWS-TS 103014754
SRB-E-402FWS-TS ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402FWS-TS 103014757
Données techniques
Données techniques SRB-E-201LC SRB-E-201ST SRB-E-301MC SRB-E-301ST SRB-E-212ST SRB-E-322ST SRB-E-232ST SRB-E-204ST SRB-E-204PE SRB-E-402ST SRB-E-302FWS-TS SRB-E-402FWS-TS
Tension d'alimentation 24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC